Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33400-000, Lagoa Santa/MG
Fone: (031) 3688 1300

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO CONTRATO DE

FORNECIMENTO Nº 027/2021

Processo Licitatório n° 028/2021
Pregão Presencial RP n° 021/2021

 O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no artigo 65, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação ao Contrato de
Fornecimento n° 027/2021, firmado em 18/05/2021, em virtude de erro
material/digitação constante no preâmbulo, retroagindo seus efeitos à data de
assinatura do referido instrumento:

ONDE SE LÊ:

"...DEVA VEÍCULOS LTDA inscrita no CNPJ sob o nº. 23.762.255/0003-02, sediada
à Rua Teonilio Niquini, nº 32 – Distrito Industrial Jardim Piemont Sul, Betim/MG,
CEP: 32.669-700, neste ato representado por Vittorio Medioli, inscrito no CPF/MF
sob o nº. 253.590.966-91 e CI nº. M-1.065.297 SSP/MG, CONTRATADA..."

LEIA-SE:

"...DEVA VEÍCULOS LTDA inscrita no CNPJ sob o nº. 23.762.552/0003-02, sediada
à Rua Teonilio Niquini, nº 32 – Distrito Industrial Jardim Piemont Sul, Betim/MG,
CEP: 32.669-700, neste ato representado por Vittorio Medioli, inscrito no CPF/MF
sob o nº. 253.590.966-91 e CI nº. M-1.065.297 SSP/MG, CONTRATADA..."

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, 2021.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO
BRENO SALOMÃO GOMES

D4Sign 7226ebb2-3d78-4b4f-872e-519f9863cc99 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 26 de julho de 2021, 15:06:19

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - CONTRATO 027-2021 -
PREFEITURA DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 7226ebb2-3d78-4b4f-872e-519f9863cc99

Assinaturas
Breno Salomão Gomes
brenosalomao@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Adriana Souza Batista Barboza
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

21 Jul 2021, 15:35:06
Documento número 7226ebb2-3d78-4b4f-872e-519f9863cc99 criado por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA
(Conta 79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email :adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2021-07-21T15:35:06-03:00

21 Jul 2021, 15:36:42
Lista de assinatura iniciada por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA (Conta 79b53212-8156-4daf-
abd2-473aa380474e). Email: adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2021-07-21T15:36:42-03:00

22 Jul 2021, 11:44:40
ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA (Conta 79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email:
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. ALTEROU o signatário brenogomes@lagoasanta.mg.gov.br para
brenosalomao@lagoasanta.mg.gov.br - DATE_ATOM: 2021-07-22T11:44:40-03:00

26 Jul 2021, 14:49:31
BRENO SALOMÃO GOMES Assinou como parte (Conta 93ce21b9-841a-4d52-a83d-084fb6fdb174) - Email:
brenosalomao@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 152.255.127.163 (152-255-127-163.user.vivozap.com.br porta: 26972) -
Documento de identificação informado: 943.061.846-68 - DATE_ATOM: 2021-07-26T14:49:31-03:00

26 Jul 2021, 15:06:07
ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA Aprovou (Conta 79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e) - Email:
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 35482) -
Documento de identificação informado: 034.869.246-30 - DATE_ATOM: 2021-07-26T15:06:07-03:00

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 26 de julho de 2021, 15:06:19

Hash do documento original
(SHA256):14d237eb47d7d3cd15b5babaf14b71a2bc0fa66d4f2796480bcc319998cc4a09
(SHA512):bbc2f77206e0e10ea47a3fc84f9c0490a8bc2bc322926d945f3edade33c06168100ca9723ec618a5ecc6e59a486f0d2368e5cd24e1785e1645bb7b73516763b1

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2021-07-26T15:06:52-0300